
UCHWAŁA NR XXII/196/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Kluczborskiego Domu Kultury w Kluczborku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.) i  art. 53  ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
( Dz. U. z 2013 r. poz.330  z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala , co następuje :

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe gminnej instytucji kultury tj. Kluczborskiego Domu Kultury 
w Kluczborku za 2015  r.  na które składa się bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa. 
Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszej  uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 1



Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 2



Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 3



Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 4



Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 5



Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Coroczne przyjęcie sprawozdania gminnej instytucji kultury /Kluczborskiego Domu Kultury /
wynika z przepisu cytowanego w podstawie uchwały t.j . art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości .

Id: C01402ED-E3B7-4990-8FC7-E7F8EAEFF87E. Podpisany Strona 1




